LUvwkuHa EKaTepuHa BukTopoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/10/370

24/10/371

24/10/372

24/10/373

24/10/375

24/10/376

24/10/377

24/10/379

I0p. UL
3aKJloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

haTa
CoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

CBepeHun

LnwknHa EkaTepnHa BnkTopoBHa

009602

17.08.2015

06beKkT
OLLeHKMU

XKU0W JoM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKNI0W OoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

rapax

XKUJI0M OoM C
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

XKUJ0W JoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

Benn4yunHa
exxemecsi4yHomn

aDEHﬂHOM nnaaThbl

BennyinHa
exxemecsiyHom

apeHaHon nnaThl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



24/10/383

24/10/384

24/10/388

24/10/391

24/10/392

24/10/393

24/10/394

24/10/395

24/10/396

24/10/399

24/10/400

24/10/403

24/10/404

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

XKN0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Be/INYUHA
apeHaHom naaThl

>KWU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

>KWUI0M O0M C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

lMpaBa n
06a3aHHOCTM MO
[Oorosopy
yyacTus B
L0N1EeBOM
CTpounTeNnbCTBE

annapTaMeHTbl

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

XKNI0M OoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXMNMOI0o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaoBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXNMOCTK



24/10/408

24/10/409

24/10/412

24/10/414

24/10/415

24/10/417

24/11/419

24/11/420

24/11/423

24/11/425

24/11/426

24/11/427

24/11/429

24/11/431

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

XKNI0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKU0W AoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKNI0W OoM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

XKNI0M goM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKNI0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



24/11/432

24/11/433

24/11/435

24/11/438

24/11/440

24/11/441

24/11/442

24/11/443

24/11/444

24/11/445

24/11/446

24/11/447

24/11/448

24/11/449

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

13.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

XKN0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKU0W OoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKNI0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJ0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXxunoe
nomMmelieHmne

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

>KWU0W A0M C
3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



24/11/451

24/12/452

24/12/455

24/12/456

24/12/457

24/12/458

24/12/460

24/12/461

24/12/462

24/12/463

24/12/464

24/12/465

24/12/466

24/12/467

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

30.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

XKN0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKU0W OoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

>KWUI0M O0M C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Benn4yunHa
exxemecsiyHomn

apeHaHom naaThl

KBapTupa

XKWUJI0 O0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0W OoM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

Benn4iunHa
exxemecsi4yHomn

apeHaHom naaThl

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN



24/12/468

24/12/469

24/12/470

24/12/471

24/12/472

24/12/473

24/12/474

24/12/475

24/12//476

24/12/477

24/12/478

24/12/479

24/12/480

24/12/481

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

00O "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

13.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

04.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

KBapTupa

XKNIom gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0M JoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUI0W JoM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCnopTHoe
cpencTso

opyxue

XKNI0M goM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

>KWU0W A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



24/12/482

24/12/483

24/12/484

24/12/485

24/12/486

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

000 "KBAHT"

25.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

XKN0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



