Шишкина Екатерина Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения Шишкина Екатерина Викторовна 009602			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО						
		Дата включ				
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
24/10/370	OOO "KBAHT"	01.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/371	OOO "KBAHT"	01.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/372	OOO "KBAHT"	01.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/373	OOO "KBAHT"	02.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/375	OOO "KBAHT"	03.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/376	OOO "KBAHT"	04.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/377	OOO "KBAHT"	04.10.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости	
24/10/379	OOO "KBAHT"	07.10.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости	

24/10/383	OOO "KBAHT"	09.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/384	OOO "KBAHT"	09.10.2024	величина арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/388	OOO "KBAHT"	11.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/391	OOO "KBAHT"	16.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/392	OOO "KBAHT"	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/393	OOO "KBAHT"	17.10.2024	Права и обязанности по договору участия в долевом строительстве	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/394	OOO "KBAHT"	17.10.2024	аппартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/395	OOO "KBAHT"	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/396	OOO "KBAHT"	18.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10/399	OOO "KBAHT"	21.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10/400	OOO "KBAHT"	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/403	OOO "KBAHT"	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/404	OOO "KBAHT"	25.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

24/10/408	OOO "KBAHT"	29.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10/409	OOO "KBAHT"	30.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10/412	OOO "KBAHT"	30.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/414	OOO "KBAHT"	31.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/415	OOO "KBAHT"	31.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/417	OOO "KBAHT"	31.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/419	OOO "KBAHT"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/420	OOO "KBAHT"	05.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/423	OOO "KBAHT"	07.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/425	OOO "KBAHT"	08.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/426	OOO "KBAHT"	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/427	OOO "KBAHT"	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/429	OOO "KBAHT"	12.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/431	OOO "KBAHT"	12.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

	İ	İ		i	i I
24/11/432	OOO "KBAHT"	13.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/433	OOO "KBAHT"	13.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/435	OOO "KBAHT"	15.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/438	OOO "KBAHT"	19.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/440	OOO "KBAHT"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/441	OOO "KBAHT"	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/442	OOO "KBAHT"	22.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/443	OOO "KBAHT"	25.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/444	OOO "KBAHT"	25.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/445	OOO "KBAHT"	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/446	OOO "KBAHT"	26.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/447	OOO "KBAHT"	27.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/448	OOO "KBAHT"	28.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11/449	OOO "KBAHT"	29.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

24/11/451	OOO "KBAHT"	30.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/452	ООО "КВАНТ"	02.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/455	OOO "KBAHT"	03.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/456	ООО "КВАНТ"	04.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/457	OOO "KBAHT"	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/458	OOO "KBAHT"	05.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/460	ООО "КВАНТ"	06.12.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/461	OOO "KBAHT"	09.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/462	OOO "KBAHT"	09.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/463	OOO "KBAHT"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/464	OOO "KBAHT"	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/465	OOO "KBAHT"	12.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/466	OOO "KBAHT"	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/467	ООО "КВАНТ"	13.12.2024	Величина ежемесячной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости

				·	
24/12/468	OOO "KBAHT"	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/469	OOO "KBAHT"	13.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/470	OOO "KBAHT"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/471	OOO "KBAHT"	17.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/472	OOO "KBAHT"	17.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/473	OOO "KBAHT"	18.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/474	OOO "KBAHT"	19.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12/475	OOO "KBAHT"	19.12.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12//476	OOO "KBAHT"	19.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/477	OOO "KBAHT"	19.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/478	OOO "KBAHT"	23.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/479	OOO "KBAHT"	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/480	OOO "KBAHT"	24.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/481	OOO "KBAHT"	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24/12/482	OOO "KBAHT"	25.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/483	OOO "KBAHT"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/484	OOO "KBAHT"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/485	OOO "KBAHT"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/486	OOO "KBAHT"	28.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости